
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 3439/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2021 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r., 

poz. 1668 ze zm.), art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1-3 oraz ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1057), uchwały nr XXIII/437/20 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 listopada 2020 r. w sprawie: uchwalenia Programu współpracy 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021; uchwały nr 3011/2020 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury 

w roku 2021; zmienionej uchwałą nr 3297/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 lutego 

2021 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zatwierdza się do realizacji zadania publiczne z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, 

wyłonione po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert w ramach wykonywania budżetu w roku 2021, 

określone w imiennym wykazie podmiotów i kwot dotacji na realizację tych zadań, stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

2. Załącznik obejmuje również zestawienie zadań, które nie zostały zatwierdzone do realizacji oraz 

zestawienie zadań niezgodnych z ogłoszeniem konkursowym. 

§ 2.  

Realizacja zadań nastąpi z rozdziału 92105 – „Pozostałe zadania w zakresie kultury”. 

§ 3.  

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w odrębnych umowach. 

§ 4.  

Nadzór nad wykonaniem zadań przez podmioty wyszczególnione w załączniku do niniejszej uchwały, 

o którym mowa w §1, powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 3439/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

Uchwała dotyczy uszczegółowienia planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego w roku 

2021 w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”. Podjęcie niniejszej uchwały stanowi 

konsekwencję przyjęcia: przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego Programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2021; uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 

3011/2020 z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 

powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 

2021; zmienionej uchwałą nr 3297/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 lutego 2021 roku. 

W wyniku ogłoszenia konkursowego na platformę elektroniczną www.witkac.pl wpłynęło łącznie 

420 ofert. Po zapoznaniu się z opiniami Komisji konkursowej, która dokonała oceny złożonych ofert, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego postanowił zlecić do realizacji przedsięwzięcia na łączną kwotę 

2.500.000,00 zł. Zadania w dziedzinie kultury, mieszczą się w ramach 14 priorytetów ujętych w Programie 

współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021 przyjętym przez Sejmik 

Województwa Wielkopolskiego w dniu 09 listopada 2020 r. uchwałą nr XXIII/437/20. 

Dofinansowanie zadań mieszczących się w ramach ww. priorytetów stanowi ważną formę współpracy 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi. W związku z powyższym 

podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



wygenerowano w witkac.pl Strona: 1

Nazwa konkursu: Otwarty konkurs ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2021.

Organizator: Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Wielkopolskiego w Poznaniu

Data dokumentu: 2021-04-08

Ocena
Oferty

Lp. Tytuł oferty / Oferent Status Kwota
wnioskowana

Ocena formalna Kwota
proponowana

Ocena
merytoryczna

Kwota
dofinansowania

Uwagi

1 40. Jubileuszowy Międzynarodowy
Festiwal "Chopin w barwach jesieni"
Antonin2021
Stowarzyszenie "wielkopolskie Centrum
Chopinowskie - Antonin" w Ostrowie
Wielkopolskim

Złożona 55 000,00 zł Pozytywna 32 000,00 zł Pozytywna
12,2 32 000,00 zł

2 XXVI Międzynarodowy Festiwal Muzyki
Organowej i Kameralnej w Wolsztynie
Parafia Rzymskokatolicka pw NMP
Niepokalanie Poczętej w Wolsztynie

Złożona 10 000,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna
12,0 5 000,00 zł

3 Społeczna Pracownia Dokumentu
Pix.house
Fundacja Pix.House

Złożona 29 000,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
12,0 10 000,00 zł

4 Muzyczny Salon Radziwiłłów
Fundacja Arte dei Suonatori

Złożona 45 000,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
11,8 20 000,00 zł

5 Prezentacja osiągnięć artystycznych
osób niepełnosprawnych –XX Koncert
Stowarzyszenia „Przyjaciel” i zespołu
TACY SAMI.
STOWARZYSZENIE POMOCY DZIECIOM
I MŁODZIEŻY NIEPEŁNOSPRAWNEJ
"PRZYJACIEL"

Złożona 6 100,00 zł Pozytywna 4 000,00 zł Pozytywna
11,7 4 000,00 zł

6 17. Festiwal Pianistyczny
"Chopinowskie Interpretacje Młodych"
Konińska Fundacja Kultury

Złożona 42 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
11,7 15 000,00 zł

Strona 1



wygenerowano w witkac.pl Strona: 2

7 Projekt: "MAMY CZAS... No nie wiem"
Stowarzyszenie "Strefa Kultury"

Złożona 20 000,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
11,7 12 000,00 zł

8 Nowa Siła Kuratorska 2021
Stowarzyszenie Wspólne

Złożona 30 900,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
11,7 8 000,00 zł

9 Jazz w muzeum 2021
Stowarzyszenie "Jazz w muzeum"

Złożona 80 000,00 zł Pozytywna 25 000,00 zł Pozytywna
11,5 25 000,00 zł

10 Pierwsze spotkanie ze sztuką
współczesną - cykl warsztatów dla
dzieci 2021
FUNDACJA RODRIGUEZ GALLERY

Złożona 7 480,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna
11,5 5 000,00 zł

11 Pracowita prowincja na szklanych
negatywach
Fundacja Tres

Złożona 35 500,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
11,5 15 000,00 zł

12 Krechtz. Zofia Rydet i Marek Chlanda
Fundacja Ładne Życie

Złożona 20 000,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
11,3 8 000,00 zł

13 XVII Ogólnopolski Festiwal Kultury
Słowiańskiej i Cysterskiej w Lądzie nad
Wartą
Stowarzyszenie "Unia Nadwarciańska"

Złożona 19 400,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
11,3 10 000,00 zł

14 WIELKOPOLSKI KONKURS PIEŚNI
PATRIOTYCZNEJ I ŻOŁNIERSKIEJ im.
Rawickiego Korpusu Kadetów
Wielkopolski Związek Chórów i Orkiestr z
siedzibą w Lesznie

Złożona 8 204,00 zł Pozytywna 4 000,00 zł Pozytywna
11,3 4 000,00 zł

15 Wielkopolska Zanotecka- opowieść o
początku świata.
Nadnotecka Fundacja Artystyczna

Złożona 7 675,00 zł Pozytywna 4 000,00 zł Pozytywna
11,3 4 000,00 zł

16 15. Multi Art Festival, Kalisz 2021
Stowarzyszenie Multi.Art

Złożona 66 400,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
11,3 15 000,00 zł

17 Piąty Festiwal - Cały Poznań Ukulele
2021
Stowarzyszenie "Sytneza"

Złożona 111 402,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
11,3 20 000,00 zł

Strona 2



wygenerowano w witkac.pl Strona: 3

18 Projekt Off Opera 2021 - program
edukacyjny
Stowarzyszenie Młodych Animatorów
Kultury

Złożona 58 350,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
11,3 15 000,00 zł

19 Weekendy z historią w Parku Dzieje
STOWARZYSZENIE "DZIEJE"

Złożona 32 500,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
11,2 15 000,00 zł

20 Przygotowanie i realizacja
przedstawienia teatralnego "Opowieść
Wigilijna".
STOWARZYSZENIE "ZAGRAJ"

Złożona 34 200,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
11,2 12 000,00 zł

21 II Festiwal Muzyczny „Organy
Wielkopolski”
Fundacja Artystyczno-Edukacyjna
PUENTA

Złożona 31 400,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
11,2 8 000,00 zł

22 Konkurs im. A. Wojtkowskiego dla
bibliotekarzy województwa
wielkopolskiego
Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich
Zarząd Okręgu w Poznaniu

Złożona 25 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
11,2 15 000,00 zł

23 PUSZCZYKOWSKIE SKARBY –
OPOWIADACZE HISTORII
Fundacja Fiedlerów

Złożona 46 600,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
11,0 10 000,00 zł

24 „Staszek Wichura – bohater literacki z
Książa Wlkp. w grze mobilnej”.
Koło Gospodyń Wiejskich wsi Gogolewo-
Świączyń

Złożona 21 700,00 zł Pozytywna 9 000,00 zł Pozytywna
11,0 9 000,00 zł

25 Baier z Manieczek - ojciec nam
wszystkim.
Nadnotecka Fundacja Artystyczna

Złożona 16 550,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
11,0 10 000,00 zł

26 100 lat + VAT: rocznica urodzin Stefana
Stuligrosza
Fundacja "Chór Stuligrosza - Poznańskie
Słowiki"

Złożona 65 050,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
11,0 20 000,00 zł

27 Wielkopolki - śladami niezwykłych
kobiet.
Fundacja im. Julii Woykowskiej

Złożona 51 600,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
11,0 15 000,00 zł

28 Zamigana Lektura
Fundacja Animacji Społeczno - Kulturalnej
Kwadratura

Złożona 64 150,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,8 15 000,00 zł

Strona 3



wygenerowano w witkac.pl Strona: 4

29 Spektakl teatralno-musicalowy pod
tytułem "Jak Pan może, Panie
Inspektorze" jako forma promocji
potencjału artystycznego Seniorów 60+
z gminy Czerniejewo i aktywizacji
społeczno-kulturowej środowisk
senioralnych.
Stowarzyszenie Integracyjno-
Rehabilitacyjne "Razem"

Złożona 31 799,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,8 15 000,00 zł

30 Ogólnopolskie Konfrontacje Kapel
Dudziarskich
Stowarzyszenie Polskich Artystów
Muzyków Oddział Poznański

Złożona 9 000,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna
10,8 6 000,00 zł

31 „Adela ” - ponad granicami
Bona Fide. Stowarzyszenie Wilekopolan

Złożona 140 000,00 zł Pozytywna 30 000,00 zł Pozytywna
10,8 30 000,00 zł

32 Filmowa fabularna rekonstrukcja
historyczna oparta na punktach
zwrotnych STRAJKU DZIECI
WRZESIŃSKICH 1901 roku
Fundacja Dzieci Wrzesińskich

Złożona 50 700,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
10,7 20 000,00 zł

33 W małym kinie
Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów w
Orzechowie

Złożona 14 731,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna
10,7 6 000,00 zł

34 Musica Restituta - Polonez znaczy
Polski - antologia wielkopolskiego
poloneza XVIII wieku
Stowarzyszenie Miłośników Kultury i Sztuki

Złożona 20 500,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,7 10 000,00 zł

35 III Międzynarodowy Festiwal im. Józefa
Madei
Stowarzyszenie im. Józefa Madei

Złożona 15 000,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
10,7 7 000,00 zł

36 Teatr w Małym Mieście
Fundacja Wspierania Twórczości
Niezależnej

Złożona 45 300,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,7 15 000,00 zł

37 Lamentacje - Wacław z Szamotuł wobec
XXI. wieku
Stowarzyszenie Musica Patria

Złożona 51 400,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,7 15 000,00 zł

38 Simchat Chajim Festival #2021
Stowarzyszenie Krotochwile

Złożona 222 200,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
10,7 20 000,00 zł

Strona 4



wygenerowano w witkac.pl Strona: 5

39 Sukces kobiecy dawniej i dziś
Unia Gospodarcza Regionu Śremskiego -
Śremski Ośrodek Wspierania Małej
Przedsiębiorczości

Złożona 37 350,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
10,5 20 000,00 zł

40 Roztrąbiony Kalisz
Fundacja CLARINO

Złożona 96 150,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
10,5 20 000,00 zł

41 Provinz Posen - Tańce wielkopolskie sto
lat później - cykl koncertów
Fundacja Art Fidelis

Złożona 181 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,5 15 000,00 zł

42 XVIII Poznański Festiwal Mozartowski
Fundacja Fabryka Sztuki

Złożona 100 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,5 15 000,00 zł

43 "Ślady przeszłości"
Stowarzyszenie Nasz Czas

Złożona 28 300,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
10,5 12 000,00 zł

44 BIGOS NOWOGRÓDZKO-WILEŃSKI PO
WIELKOPOLSKU 2021
Towarzystwo Miłośników Wilna i Ziemi
Wileńskiej Oddział w Poznaniu

Złożona 6 700,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna
10,5 5 000,00 zł

45 Bożonarodzeniowe życzenia z
Wielkopolski
Fundacja "Chór Stuligrosza - Poznańskie
Słowiki"

Złożona 55 500,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
10,5 20 000,00 zł

46 Ogólnopolski Zlot samochodów
Pożarniczych i Zabytkowych Zakrzewo
2021
Ochotnicza Straż Pożarna w Zakrzewie

Złożona 12 370,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
10,3 8 000,00 zł

47 43 Ogólnopolski Festiwal Zespołów
Muzyki Dawnej SCHOLA CANTORUM'
Kalisz 2021
Kaliskie Stowarzyszenie Edukacji
Kulturalnej Dzieci i Młodzieży " Schola
Cantorum"

Złożona 20 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,3 15 000,00 zł

48 17. Międzynarodowe Warsztaty Big-
bandowe Wielkopolska Dolna Saksonia
Konińska Fundacja Kultury

Złożona 24 900,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,3 15 000,00 zł

Strona 5



wygenerowano w witkac.pl Strona: 6

49 Jazz Top w Blue Note
Stowarzyszenie Inicjatyw Muzycznych
"blue Note"

Złożona 263 000,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
10,3 20 000,00 zł

50 XXI FESTIWAL SZTUKI SŁOWA VERBA
SACRA 2021
FUNDACJA VERBA SACRA

Złożona 86 000,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
10,3 20 000,00 zł

51 VI Międzynarodowy Festiwal Organowy
"Jesień Organowa - Chełmce 2021"
Fundacja "Inicjatywa dla Opatówka"

Złożona 52 400,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna
10,3 5 000,00 zł

52 Poznań - chóralna stolica Polski
Fundacja Grand Prix Polskiej Chóralistyki
im. Stefana Stuligrosza

Złożona 39 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,3 15 000,00 zł

53 Zaproszenie do czytania
Fundacja "Na Skrzydłach Książek"

Złożona 24 500,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,3 10 000,00 zł

54 XIV Ogólnopolski Kurs Śpiewu
Gregoriańskiego
Międzynarodowe Stowarzyszenie Studiów
Śpiewu Gregoriańskiego - Sekcja Polska

Złożona 19 568,00 zł Pozytywna 9 000,00 zł Pozytywna
10,3 9 000,00 zł

55 Dzieci z Wielkopolski na 23. Biennale
Sztuki dla Dziecka i 39.
Międzynarodowym Festiwalu Filmów
Młodego Widza Ale Kino!
Stowarzyszenie Artystyczno - Edukacyjne "
Magazyn "

Złożona 42 800,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,3 15 000,00 zł

56 15. Ogólnopolski Konkursu Młodych
Talentów imienia Ryszarda Sarbaka.
Stowarzyszenie "Strefa Kultury"

Złożona 30 875,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,3 10 000,00 zł

57 Realizacja projektów służących
wspieraniu edukacji kulturalnej i
rozwoju kompetencji kulturalnych
mieszkańców Wielkopolski pt. "17.
Międzynarodowe Warsztaty Jazzowe"
Fundacja Edukacyjna Pro Musica

Złożona 70 800,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,3 15 000,00 zł

58 Wielkopolskie smaki kawy
Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich
BUKOWIANKI w Bukownicy

Złożona 17 750,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,2 10 000,00 zł

Strona 6



wygenerowano w witkac.pl Strona: 7

59 "Biały obrus nasnuwany historiami" -
interdyscyplinarne widowisko o Helenie
Moszczeńskiej
Stowarzyszenie Edukacyjne "Gimnazjum
2000"

Złożona 10 000,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
10,2 8 000,00 zł

60 Obrazki z dawnej Kłodawy.
Towarzystwo Samorządowe w Koninie

Złożona 13 900,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
10,2 7 000,00 zł

61 Racot. Tygiel kultur!
Fundacja "Bonum adipisci" - Dążyć do
dobra

Złożona 18 250,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,2 10 000,00 zł

62 V FESTIWAL MUZYKI AUTORSKIEJ I
PIOSENKI ARTYSTYCZNEJ
LESZCZYŃSKIE STOWARZYSZENIE
TWÓRCÓW KULTURY

Złożona 10 700,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
10,2 7 000,00 zł

63 Palimy się do muzyki - "Damy i huzary"
Łucjana Kamieńskiego - Wspieranie
warsztatów i przedsięwzięć
artystycznych, adresowanych i
przeznaczonych dla lokalnej
społeczności,
Ogólnopolskie Stowarzyszenie z Muzyką
do Ludzi

Złożona 38 050,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,2 10 000,00 zł

64 Przygotowanie do druku piątego
numeru rocznika "Dziedzictwo
Kulturowe Wsi"
Fundacja Ochrony Dziedzictwa Kultury Wsi
i Rolnictwa

Złożona 5 000,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna
10,2 5 000,00 zł

65 34. Turniej Pianistów Stypendystów
Zagranicznych o nagrodę im. Księcia
Antoniego Radziwiłła
Stowarzyszenie "wielkopolskie Centrum
Chopinowskie - Antonin" w Ostrowie
Wielkopolskim

Złożona 7 000,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
10,2 7 000,00 zł

66 Wielkopolanin wobec zarazy - dorobek
ks. Marcina z Kłecka
Bractwo Rycerskie Ziemi Sieradzkiej

Złożona 26 200,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
10,2 12 000,00 zł

67 Poznański Festiwal Kryminału GRANDA
2021
Fundacja Granda

Złożona 60 800,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,2 15 000,00 zł

Strona 7



wygenerowano w witkac.pl Strona: 8

68 Frankenstein - spektakl
STOWARZYSZENIE TEATRALNE "U
PRZYJACIÓŁ"

Złożona 35 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,2 15 000,00 zł

69 Opowieści z czerwonych szkół.
Fundacja Nasze Podwórko

Złożona 15 600,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
10,2 7 000,00 zł

70 VIII SPAM Warsztaty Kina Niezależnego
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju
Społeczności Ziemi Pleszewskiej "Forum
Młodych"

Złożona 38 300,00 zł Pozytywna 13 700,00 zł Pozytywna
10,2 13 700,00 zł

71 4. Poznański Festiwal Sztuki
Komiksowej
Fundacja Instytut Kultury Popularnej

Złożona 86 810,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,2 10 000,00 zł

72 WIZYTA 2021 - STREAM
Stowarzyszenie Artystyczne "Usta Usta"

Złożona 29 000,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
10,2 12 000,00 zł

73 Interwencje Teatralne
Fundacja Wspierania Twórczości
Niezależnej

Złożona 22 100,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,2 10 000,00 zł

74 Warsztaty perkusyjne z Maciejem
Ślimakiem Starostą w województwie
wielkopolskim
Stowarzyszenie Anatomia Rocka

Złożona 108 727,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna
10,2 18 000,00 zł

75 Spotkanie z Matką Radosną
Parafia Rzymsko - Katolicka pw. Św. Marii
Magdaleny w Zakrzewie

Złożona 45 429,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
10,0 12 000,00 zł

76 PROJEKT KOSTKA 2021
Parafia Rzymskokatolicka pw.
Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w
Złotowie

Złożona 20 000,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
10,0 7 000,00 zł

77 XVIII Impresje Muzyczne - Piknik
Orkiestr
Stowarzyszenie "Vida Artis"

Złożona 7 060,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna
10,0 5 000,00 zł

78 "Błogosławiona" - film dokumentalny o
życiu Natalii Tułasiewicz
Fundacja Rozwoju Miasta Poznania

Złożona 37 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,0 15 000,00 zł

Strona 8



wygenerowano w witkac.pl Strona: 9

79 XVII Ogólnopolskie Letnie Warsztaty
Muzyki Dawnej
Kaliskie Stowarzyszenie Edukacji
Kulturalnej Dzieci i Młodzieży " Schola
Cantorum"

Złożona 14 000,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
10,0 8 000,00 zł

80 Festiwal Poznań Haendel Edycja 2021
Fundacja Harmonia Artis

Złożona 22 100,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
10,0 12 000,00 zł

81 „Czytanie to odkrywanie siebie”
Stowarzyszenie Centrum Rehabilitacyjno-
Kulturalne Promyk-Gniezno

Złożona 27 500,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
10,0 12 000,00 zł

82 Dostępny świat - kolejne warsztaty i
przedsięwzięcia artystyczne dla
niewidomych i słabowidzących.
STOWARZYSZENIE POMOCY
NIEWIDOMYM I SŁABO WIDZĄCYM
ABSOLWENTOM OŚRODKA SZKOLNO-
WYCHOWAWCZEGO DLA DZIECI
NIEWIDOMYCH W OWIŃSKACH "BYĆ
POTRZEBNYM"

Złożona 7 140,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna
10,0 5 000,00 zł

83 Nowi Mistrzowie
Stowarzyszenie Inicjatyw Muzycznych
"blue Note"

Złożona 93 600,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,0 15 000,00 zł

84 Nagranie płyty pt. „Brawyndy styndy” -
Kapela Zza Winkla.
Nowotomyskie Towarzystwo Kulturalne

Złożona 11 800,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna
10,0 6 000,00 zł

85 XXIII Międzynarodowe Spotkania
Folklorystyczne
Stowarzyszenie Miłośników Kultury
Ludowej

Złożona 11 000,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
10,0 7 000,00 zł

86 Wielkopolski Festiwal Chórów i Orkiestr
Oddziału Nadnoteckiego w Pile
Polski Związek Chórów i Orkiestr Oddział
Nadnotecki w Pile

Złożona 14 630,00 zł Pozytywna 9 000,00 zł Pozytywna
10,0 9 000,00 zł

87 Tworzymy kulturę
Koło Gospodyń Wiejskich w Chojęcinie

Złożona 27 720,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
10,0 12 000,00 zł

88 Realizacja serialu "Show Me".
Stowarzyszenie The Art

Złożona 33 800,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,0 15 000,00 zł

Strona 9



wygenerowano w witkac.pl Strona: 10

89 Jubileusz 25-lecia Grupy Baletowej
"Gwiazda"
Stowarzyszenie Kulturalne "Gwiazda" w
Ostrowie Wielkopolskim

Złożona 12 900,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
10,0 7 000,00 zł

90 XIV Festiwal Sztuki Ludowej
Towarzystwo "Poligrodzianie"

Złożona 54 400,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
10,0 12 000,00 zł

91 Wydawnictwo CD z unikalnymi
nagraniami muzyki wielkopolskich
zespołów ludowych z początku XX
wieku
Stowarzyszenie Artystyczno - Edukacyjne "
Magazyn "

Złożona 27 900,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,0 10 000,00 zł

92 Z domowikami i koziołkami przez
Wielkopolskę - czyli teatr lalkowy na
wyciągniecie ręki
Fundacja Wspierania Kreatywnej Edukacji,
Rozwoju i Rewitalizacji
"KREAKTYWATOR"

Złożona 81 200,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,0 15 000,00 zł

93 „SYMFONIA NA SKRZYPCE I DJ-a -
Muzyka Polska ”- projekt
popularyzujący kulturę i sztukę w
miejscowościach oddalonych od
centrów kultury
Fundacja Ewy Johansen "Talent"

Złożona 31 175,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,0 15 000,00 zł

94 Wybitni Wielkopolanie i lokalni
bohaterowie.
Wielkopolski Oddział Związku Literatów
Polskich

Złożona 42 300,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,0 15 000,00 zł

95 Fotografia u podstaw 2021 - Edukacja z
podstaw fotografii prowadzona przez
artystów fotografików ZPAF
Związek Polskich Artystów Fotografików
Okręg Wielkopolski

Złożona 15 500,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
10,0 8 000,00 zł

96 Wspieranie rozwoju czytelnictwa
Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk

Złożona 59 800,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
10,0 20 000,00 zł

97 CENTRALA FOTSPOT - twórcza
przestrzeń dla wielkopolskiej fotografii
w Galerii CENTRALA
Stowarzyszenie Fotspot

Złożona 35 750,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,0 15 000,00 zł

Strona 10



wygenerowano w witkac.pl Strona: 11

98 Żywe Obrazy. Odzyskiwanie pamięci.
Stowarzyszenie Antropologów kultury
"etnosfera"

Złożona 36 310,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,0 15 000,00 zł

99 VII Ogólnopolski Turniej Tańców
Polskich o "Wielkopolski Bat" WRONKI
2021
Wronieckie Stowarzyszenie Kultury

Złożona 51 530,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,8 10 000,00 zł

100 Zaradna Wielkopolanka
Stowarzyszenie Paradoks

Złożona 8 082,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna
9,8 6 000,00 zł

101 Poznań Jazz Album - Antologia nagrań
poznańskiego jazzu
Stowarzyszenie JAZZ Wielkopolski

Złożona 72 700,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
9,8 20 000,00 zł

102 Festiwal KŁODAWSKIE DWORY 2021
Stowarzyszenie Kłodawskie Dwory

Złożona 32 160,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,8 15 000,00 zł

103 Historyczne wycieczki po gminie
Grabów nad Prosną
Grabowskie Stowarzyszenie Historyczne

Złożona 20 800,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,8 10 000,00 zł

104 XXI Ogólnopolski Festiwal Teatrów
Niezależnych
Stowarzyszenie Artystyczno-Edukacyjne
Pracownia Teatralna

Złożona 22 750,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,8 10 000,00 zł

105 "Łamacze Szyfrów edycja 2021 -
ogólnopolska gra kryptologiczna
popularyzująca rolę wielkopolskich
matematyków i wojskowych w złamaniu
szyfru Enigmy"
Stowarzyszenie Kulturalno-Turystyczne
VIATOR

Złożona 44 150,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,8 15 000,00 zł

106 XXIV edycja "Dni Kwitnacych Wiśni"
Stowarzyszenie Dla Rozwoju Starej
Wiśniewki i Okolic "Gromada"

Złożona 7 300,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
9,8 7 000,00 zł

107 XIII Festiwal Kultur Europy w Poznaniu i
w Kaliszu. Temat: Hiszpańska Galicja.
Fundacja Poznań - Ille - et - Vilaine

Złożona 40 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,8 15 000,00 zł

Strona 11



wygenerowano w witkac.pl Strona: 12

108 Wybicki-REAKTYWACJA VII
Stowarzyszenie Miłośników Dziedzictwa
Narodowego im. gen. Józefa Wybickiego

Złożona 12 000,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,8 10 000,00 zł

109 XIII Poznań Old Jazz Festival
Wielkopolskie Stowarzyszenie Jazzu
Tradycyjnego - Dixie Club

Złożona 69 200,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
9,8 8 000,00 zł

110 Wielkopolanie nad Wisłą. Gen.
Kazimierz Raszewski
Stowarzyszenie "Gloria in Musica"

Złożona 76 250,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,8 15 000,00 zł

111 Trzecie Święto
Fundacja Barak Kultury

Złożona 48 700,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,8 15 000,00 zł

112 Śladami dziedzictwa kulturowego
Puszczy Noteckiej: tworzenie questów
Stowarzyszenie Rewitalizacji Zabytkowych
Cmentarzy "Koimeterion"

Złożona 19 150,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,8 10 000,00 zł

113 Odzysku-jemy. Historie marnowanego
jedzenia w Wielkopolsce.
Stowarzyszenie Inicjatyw Twórczych
Kod_krowa

Złożona 26 100,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
9,8 12 000,00 zł

114 Działalność galerii :SKALA w 2021 roku
Stowarzyszenie Czasu Kultury

Złożona 74 000,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
9,8 20 000,00 zł

115 Mood for wood 2021- warsztaty
projektowania partycypacyjnego
Stowarzyszenie Punkt Wspólny

Złożona 9 825,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna
9,7 5 000,00 zł

116 MIĘDZYPOKOLENIOWY KLUB
KULTURY KUŹNIA ARTYSTYCZNA
Stowarzyszenie Przystań

Złożona 75 500,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,7 15 000,00 zł

117 Hazacka Akademia Wisieloków
Stowarzyszenie Zespołu Regionalnego
Wisieloki w Szymanowie

Złożona 16 000,00 zł Pozytywna 9 000,00 zł Pozytywna
9,7 9 000,00 zł

118 XL KONFRONTACJE - Ogólnopolski
Konkurs Literacko - Fotograficzno -
Plastyczny
Leszczyńskie Stowarzyszenie Twórców
Kultury

Złożona 16 650,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,7 10 000,00 zł

Strona 12



wygenerowano w witkac.pl Strona: 13

119 "Energia pokoleń w kulturze i tradycji
Ziemi Konińskiej"
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział
Powiatowy w Koninie

Złożona 12 850,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
9,7 8 000,00 zł

120 XIV Zakrzewski Sejmik Młodzieży
Stowarzyszenie "Strefa Kultury"

Złożona 12 000,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,7 10 000,00 zł

121 "Kultura bliżej nas" - cykl koncertów
muzyki a cappella dla mieszkańców
miejscowości oddalonych od centrów
kulturalnych
Stowarzyszenie Miłośników Muzyki
Kameralnej "Affabre Concinui"

Złożona 55 725,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
9,7 20 000,00 zł

122 X Jubileuszowy Festiwal Rocka
Progresywnego Baszta ProgFest im.
Jarosława Jarety Burego
Stowarzyszenie Inno Qltura

Złożona 30 950,00 zł Pozytywna 14 000,00 zł Pozytywna
9,7 14 000,00 zł

123 32. Międzynarodowy Festiwal
Folklorystyczny „Bukowińskie
Spotkania”
STOWARZYSZENIE PRO-SENIOR

Złożona 27 700,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
9,7 12 000,00 zł

124 Wielkotrąbka
Stowarzyszenie Jazz Poznań

Złożona 108 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,7 15 000,00 zł

125 SłowoDziej - aktywizacja literacka
mieszkańców Wielkopolski
Fundacja Lokalnego Wsparcia Kultury
Aitwar

Złożona 34 150,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,7 10 000,00 zł

126 Festiwal Słuchowisk 2021
Fundacja Axis Cactus

Złożona 97 250,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,7 15 000,00 zł

127 "Historie w drewnie zapisane"
Stowarzyszenie Nasz Czas

Złożona 29 450,00 zł Pozytywna 17 000,00 zł Pozytywna
9,7 17 000,00 zł

128 TURNIEJ TAŃCA"DANCEHALL OR DIE
POZNAŃ" HYBRID
"Fundacja Damiana Jackowiaka Born To
Dance"

Złożona 8 100,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna
9,7 6 000,00 zł

Strona 13



wygenerowano w witkac.pl Strona: 14

129 Warsztat plastyczno-teatralny Galerii
TAK - wsparcie Wielkopolskiej
twórczości osób z niepełnosprawnością
intelektualną
STOWARZYSZENIE NA TAK

Złożona 55 272,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
9,7 20 000,00 zł

130 Teatr obok nas - kształtuję siebie i swoją
przestrzeń
Związek Artystów Scen Polskich ZASP -
Stowarzyszenie

Złożona 45 450,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
9,7 20 000,00 zł

131 Tutaj, czyli gdzie? Rzecz o niepamięci.
Fundacja Na Marginesie

Złożona 100 000,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
9,7 20 000,00 zł

132 Wydawanie kwartalnika „Przegląd
Wielkopolski” oraz prowadzenie jego
wersji elektronicznej (kontynuacja)
Wielkopolskie Towarzystwo Kulturalne w
Poznaniu

Złożona 36 290,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,5 10 000,00 zł

133 Ślesin Lake Festiwal
Towarzystwo Społeczno-Gospodarcze
„Dwa Mosty”

Złożona 36 736,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,5 15 000,00 zł

134 Wielkopolskie Muzyczne Peregrynacje z
Seniorami - spotkania on-line kierowane
do grupy wiekowej 60+
Fundacja Harmonia Artis

Złożona 27 100,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
9,5 12 000,00 zł

135 Festiwal Muzyka w Dawnej
Wielkopolsce - edycja 2021
Stowarzyszenie Miłośników Kultury i Sztuki

Złożona 25 500,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,5 10 000,00 zł

136 XVIII Przegląd Teatrów Dziecięcych
"Złote Maski"
TOWARZYSTWO MIŁOŚNIKÓW
KRAJENKI

Złożona 18 500,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,5 10 000,00 zł

137 2021 Nowoczesne Muzeum -
"Audiodeskrypcja w muzeum, czyli jak
opisywać eksponaty zgodnie z
potrzebami osób z niepełnosprawnością
wzroku"
Fundacja Muzeów Wielkopolskich

Złożona 7 000,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna
9,5 6 000,00 zł

138 "Ostrów Kaliski. Nasze dziedzictwo. Tu
przeszłość łączy się z przyszłością"
Koło Gospodyń Wiejskich w Ostrowie
Kaliskim

Złożona 40 700,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,5 15 000,00 zł

Strona 14



wygenerowano w witkac.pl Strona: 15

139 #SPEAKINGCONCERTS - 2021
Fundacja Fabryka Sztuki

Złożona 273 485,00 zł Pozytywna 25 000,00 zł Pozytywna
9,5 25 000,00 zł

140 I.J.Paderewski z okazji 80 rocznicy
śmierci (1941-2021), koncerty dla
Mistrza. "To on stworzył partyturę
Niepodległej Polski z dostępem do
morza"
STOWARZYSZENIE POZNAŃSKI CHÓR
NAUCZYCIELI IM IGNACEGO JANA
PADEREWSKIEGO

Złożona 37 000,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
9,5 20 000,00 zł

141 Poznaj mnie i moją kulturę -
międzykulturowa integracja
mieszkańców subregionu
leszczyńskiego
Fundacja Centrum Aktywności Twórczej

Złożona 20 070,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,5 10 000,00 zł

142 Noc 1001 Baśni
Stowarzyszenie Akademia Dobrego Słowa

Złożona 34 050,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,5 15 000,00 zł

143 Festiwal Endemity.
Stowarzyszenie Antropologów kultury
"etnosfera"

Złożona 49 395,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,5 15 000,00 zł

144 Poznaj Polski Design - ruszamy w
Wielkopolskę!
Fundacja Nowymodel

Złożona 176 656,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,5 15 000,00 zł

145 „Mój sąsiad Hamlet. Rzecz o
amatorskich zespołach teatralnych,
kabaretowych i twórczych w powiecie
poznańskim i powiatach Południowej
Wielkopolski w latach 1945-2000.”
STOWARZYSZENIE ARTYSTYCZNE
KOLEKTYW

Złożona 18 300,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
9,5 12 000,00 zł

146 Malarze i malarki 2.0
Stowarzyszenie Rozwoju Ziemi
Grzegorzewskiej

Złożona 7 700,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna
9,3 5 000,00 zł

147 „Wiwatem po turskiej ziemi”
Stowarzyszenie "Mieszkańcom Gminy
Gołuchów"

Złożona 15 000,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
9,3 7 000,00 zł

Strona 15



wygenerowano w witkac.pl Strona: 16

148 Kwileckie Kolędziołki
STOWARZYSZENIE KULTURALNE -
STARA SZKOŁA 19

Złożona 15 000,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
9,3 8 000,00 zł

149 Zasłużony dla Polski - uroczystość i
wystawa upamiętniające Mieczysława
Jałowieckiego.
STOWARZYSZENIE "KAMYCZEK"

Złożona 25 565,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,3 15 000,00 zł

150 XIX Ogólnopolski Festiwal Starych
Ciągników i Maszyn Rolniczych im.
Jerzego Samelczaka w Wilkowicach
Klub Miłośników Starych Ciągników i
Maszyn Rolniczych "Traktor i Maszyna"

Złożona 20 000,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,3 10 000,00 zł

151 Wystawa prac Magdaleny Abakanowicz
Fundacja "9/11 Art Space"

Złożona 37 000,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,3 10 000,00 zł

152 Upamiętnienie osób związanych z
Powstaniem Wielkopolskim- tablica na
Kwatera Powstańców Wielkopolskich
Cmentarza Komunalnego
Taczaka 18

Złożona 11 000,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
9,3 8 000,00 zł

153 "SMOLEŃ WIECZNIE ŻYWY" - Festiwal
kabaretowy imienia Bohdana Smolenia
Zostań Gwiazdą Kabaretu

Złożona 150 772,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,3 15 000,00 zł

154 EKO-ART
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział
Miejski w Złotowie

Złożona 25 170,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,3 15 000,00 zł

155 Otwarty konkurs ofert na realizację w
formie powierzenia lub wspierania
zadań publicznych Województwa
Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w
roku 2021. "Fortepian ze strychu" -
przeczytaj i/lub posłuchaj.
Stowarzyszenie STACJA INSPIRACJA

Złożona 7 370,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna
9,3 6 000,00 zł

156 Red Smoke Festival
Stowarzyszenie s.m.o.k.e.

Złożona 18 500,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,3 10 000,00 zł

157 Wydania VIII Tomu Rocznika "Museion
Poloniae Maioris"
Fundacja Muzeów Wielkopolskich

Złożona 50 200,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
9,3 20 000,00 zł

Strona 16



wygenerowano w witkac.pl Strona: 17

158 Warsztaty muzyczne dla muzyków
orkiestry dętej składającej się z
mieszkańców województwa
wielkopolskiego
Stowarzyszenie Orkiestra Dęta w
Chludowie

Złożona 12 850,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna
9,3 6 000,00 zł

159 XIX Ogólnopolski Konkurs Taneczny im.
Aliny Janikowskiej "Magia Tańca"
Stowarzyszenie Kulturalne "Gwiazda" w
Ostrowie Wielkopolskim

Złożona 9 050,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
9,3 7 000,00 zł

160 INTERTEATR 2021
POZNAŃSKA FUNDACJA
ARTYSTYCZNA

Złożona 25 350,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,3 10 000,00 zł

161 Gry wyobraźni w poznańskich szkołach
Fundacja Poznańczycy

Złożona 9 790,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
9,3 7 000,00 zł

162 Baza literatury dla poznańskich twórców
Fundacja "Poznańczycy"

Złożona 10 150,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
9,3 8 000,00 zł

163 „W 80 minut dookoła świata” – projekt
interdyscyplinarny
Fundacja Muzyczna Amadeus

Złożona 126 600,00 zł Pozytywna 30 000,00 zł Pozytywna
9,3 30 000,00 zł

164 Do Teatru przez Dziurkę od Klucza.
Działania związane z rozwijaniem
talentów, pasji dzieci i młodzieży na
terenach wiejskich
Fundacja ARTiFAKT

Złożona 24 420,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,3 15 000,00 zł

165 Muzyczne obrazy Wielkopolski –
międzynarodowy festiwal muzyczny
online w zabytkach architektonicznych
regionu
Towarzystwo Muzyczne Im. Henryka
Wieniawskiego w Poznaniu

Złożona 261 000,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
9,3 20 000,00 zł

166 XVI Letni Festiwal Orkiestr Dętych
Południowej Wielkopolski
Południowowielkopolski Związek Chórów i
Orkiestr

Złożona 17 100,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,2 10 000,00 zł

167 51. Międzynarodowe Chodzieskie
Warsztaty Jazzowe "Cho-jazz 2021"
Klub Miłośników Muzyki ASTRY,

Złożona 36 500,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
9,2 12 000,00 zł

Strona 17



wygenerowano w witkac.pl Strona: 18

168 Tradycja żyje w nas - z pasji i inspiracji
Stowarzyszenie Długosz Królewski

Złożona 35 640,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
9,2 12 000,00 zł

169 Pieśni naszej historii
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W
RYCHWALE

Złożona 6 465,00 zł Pozytywna 4 000,00 zł Pozytywna
9,2 4 000,00 zł

170 "Wieczór artystyczny ze słowem i
piosenką"
Stowarzyszenie Miłośników Wsi Żegocin

Złożona 26 800,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,2 10 000,00 zł

171 X Festiwal sztuki - - "Gmina Golina
twórcami słynie"
Stowarzyszenie Kulturalne Tradycja

Złożona 21 600,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,2 10 000,00 zł

172 Trzy odsłony muzyki- gitara
Stowarzyszenie COOLturalna Tarnówka

Złożona 30 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,2 15 000,00 zł

173 X Letnie Spotkania Kameralne – Krzyż
Wielkopolski i Sieraków 2021.
Stowarzyszenie Miłośników Muzyki
Organowej i Kameralnej „Sauerianum”

Złożona 23 000,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
9,2 12 000,00 zł

174 Ekipa Asnyka
Fundacja "nasza Historia"

Złożona 83 550,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,2 15 000,00 zł

175 "Wokół Platana"
Stowarzyszenie Nasz Czas

Złożona 32 250,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,2 10 000,00 zł

176 VI Wielkopolskie Dni Sztuki i Zdrowia
Stowarzyszenie Wspierania Sztuki,
Edukacji i Terapii Artefakt

Złożona 58 300,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
9,2 20 000,00 zł

177 Chaim/Życie - portal o kulturze, Żydach,
artystach i Wielkopolsce. Etap 2 -
rozbudowa i upowszechnianie
Fundacja Tu żyli Żydzi

Złożona 94 413,00 zł Pozytywna 17 000,00 zł Pozytywna
9,2 17 000,00 zł

178 Nowe Drogi dla Kultury
Katolickie Centrum Edukacji i Kultury im.
św. Jana Pawła II w Śremie

Złożona 17 950,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
9,2 8 000,00 zł

Strona 18



wygenerowano w witkac.pl Strona: 19

179 Teatr tęskni za dziećmi, dzieci tęsknią za
teatrem.
Stowarzyszenie Spółdzielnia Teatralna

Złożona 10 000,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
9,2 8 000,00 zł

180 XIV Międzynarodowy Plener Malarski
"OBRAZ 2021" Wystawy malarstwa
/poplenerowe/ Program edukacyjny
Fundacja Rozwoju Miasta Poznania

Złożona 17 200,00 zł Pozytywna 9 000,00 zł Pozytywna
9,0 9 000,00 zł

181 Jubileuszowy Guzik z pętelką - 5. edycja
Festiwalu rękodzieła w Kórniku
Stowarzyszenie Paradoks

Złożona 6 432,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna
9,0 5 000,00 zł

182 Święto Teatru na Prowincji 2021
Fundacja Dzieci Wrzesińskich

Złożona 17 200,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,0 10 000,00 zł

183 XXIV Dni Lwowa w Poznaniu- "Wszyscy
jesteśmy z Kresów"
Towarzystwo Miłośników Lwowa i Kresów
Południowo - Wschodnich Oddział w
Poznaniu

Złożona 21 600,00 zł Pozytywna 14 000,00 zł Pozytywna
9,0 14 000,00 zł

184 CYKL IMPREZ KULTURALNYCH PT.
"WIOSNA Z PEGAZEM" i "JESIEŃ POD
PEGAZEM"
LESZCZYŃSKIE STOWARZYSZENIE
TWÓRCÓW KULTURY

Złożona 7 200,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna
9,0 5 000,00 zł

185 Wspomnienia Olgierda księcia
Czartoryskiego herbu Pogoń Litewska.
Stowarzyszenie Zwykłe "Razem w
Powiecie"

Złożona 37 420,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,0 10 000,00 zł

186 A tu wszystko obce
Fundacja Obywatelska "Bazar"

Złożona 72 306,60 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,0 15 000,00 zł

187 "Wielkopolska - nie ma takich miejsc"
edukacja i rozwój kompetencji
kulturalnych mieszkańców Wielkopolski
Manufaktura Piosenki Harcerskiej Wartaki

Złożona 9 000,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna
9,0 5 000,00 zł

188 X Jubileuszowy Międzynarodowy
Festiwal Orkiestr Dętych w Słupcy
Ochotnicza Straż Pożarna w Słupcy

Złożona 27 500,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
9,0 12 000,00 zł

Strona 19



wygenerowano w witkac.pl Strona: 20

189 Razem w Świecie Dotyku i Dźwięku
Fundacja Szansa Dla Niewidomych

Złożona 50 960,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,0 15 000,00 zł

190 "Wielkopolska - rękodzieło naszego
regionu "
"Nasza wieś"

Złożona 21 830,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
9,0 12 000,00 zł

191 Internetowe Centrum Informacji i
Edukacji Chóralnej
Fundacja Grand Prix Polskiej Chóralistyki
im. Stefana Stuligrosza

Złożona 36 500,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,0 10 000,00 zł

192 ZDALNE WARSZTATY MODELARSKIE
DZIEDZICTWA ARCHITEKTONICZNEGO
FUNDACJA NOWOCZESNY KONIN

Złożona 2 300,00 zł Pozytywna 2 300,00 zł Pozytywna
9,0 2 300,00 zł

193 Swingująca Wielkopolska - Mała
Akademia Jazzu - V edycja
Wielkopolskie Stowarzyszenie Jazzu
Tradycyjnego - Dixie Club

Złożona 14 500,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
9,0 7 000,00 zł

194 " TRYPTYK ZWYCIĘSKI POLSKI"
Polski Związek Chórów i Orkiestr Oddział
Wielkopolski "MACIERZ"

Złożona 72 300,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,0 15 000,00 zł

195 A100R’21 – W setną rocznicę urodzin
Astora Piazzolli
Stowarzyszenie Forum Kultur

Złożona 24 600,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,0 10 000,00 zł

196 MUZYKA DOBRA NA WSZYSTKO
Poznańskie Stowarzyszenie Animatorów
Kultury

Złożona 20 135,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,0 10 000,00 zł

197 XI Ogólnopolski Konkurs Recytatorski
im. R. Brandstaettera
Stowarzyszenie Ludzi Kreatywnych
"Pokrzywa"

Złożona 37 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,0 15 000,00 zł

198 Plener rzeźbiarski w Koninie
Fundacja Instytut Zielonej Przyszłości

Złożona 38 000,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,0 10 000,00 zł

199 Przez sztukę do nauki -- Lipcowe
spotkania multidyscyplinarne
Polskie Towarzystwo Matematyczne

Złożona 29 000,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,0 10 000,00 zł

Strona 20



wygenerowano w witkac.pl Strona: 21

200 I Pilskie Warsztaty Gospel
Towarzystwo Przyjaciół Chóru
Ewangelickiego im. Oskara Kolberga w
Pile

Złożona 17 796,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,0 10 000,00 zł

201 Festiwal Filmowy "Kruszewskie Lato
Filmowe"
Polska Fundacja Artystów Scenicznych
"Plac Teatralny"

Złożona 62 700,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna
9,0 18 000,00 zł

202 Wielkopolskie Ścieżki Kasprowicza
Stowarzyszenie Zielona Grupa

Złożona 21 546,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,0 10 000,00 zł

203 Dziedzictwo kultury materialnej
Puszczykowa i okolic w impresjach
malarskich
Fundacja "PRZESTRZEŃ AKTYWNOŚCI
ROZWOJU I KREATYWNOŚCI"

Złożona 28 945,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
9,0 12 000,00 zł

204 XXV Lednicka Wiosna Poetycka
Polski Komitet Pomocy Społecznej

Złożona 14 900,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
9,0 7 000,00 zł

205 Jarocin Festiwal 2021
Fundacja Art Fidelis

Złożona 141 000,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
9,0 20 000,00 zł

206 Poznań Design Festiwal 2021
Fundacja Made In Art

Złożona 155 800,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

207 Domokrążcy - poznaj swoją dzielnicę i
swojego sąsiada
Stowarzyszenie Architektów Polskich
Odział Poznań

Złożona 10 930,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

208 Pałac ze Sztuką
Fundacja ARS BONITAS

Złożona 22 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

Strona 21



wygenerowano w witkac.pl Strona: 22

209 Wspólne prace warsztatowe i zespół
muzyczny starszych mieszkańców
Owińsk i dzieci niewidomych z Ośrodka
w Owińskach.
STOWARZYSZENIE POMOCY
NIEWIDOMYM I SŁABO WIDZĄCYM
ABSOLWENTOM OŚRODKA SZKOLNO-
WYCHOWAWCZEGO DLA DZIECI
NIEWIDOMYCH W OWIŃSKACH "BYĆ
POTRZEBNYM"

Złożona 34 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

210 Feliks Klaczyński- molinolog,
powstaniec, Wielkopolanin.
Fundacja Ochrony Dziedzictwa Kultury Wsi
i Rolnictwa

Złożona 4 160,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

211 Polscy artyści o Konstytucji 3 maja
Stowarzyszenie Ludzi Dobrej Woli Ziemi
Kaliskiej

Złożona 41 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

212 Żywe Powstanie 2021
Fundacja Instytut Poznański

Złożona 31 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

213 45. Wielkopolskie Święto Pieśni i
Muzyki, 95. rocznica I Zjazdu
Wielkopolskich Kół Śpiewaczych w
Czempiniu
Wielkopolski Związek Chórów i Orkiestr z
siedzibą w Lesznie

Złożona 26 508,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

214 4 Muzyczny południk luterański
Parafia Ewangelicko-Augsburska w Pile

Złożona 38 330,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

215 7. FESTIWAL DUD POLSKICH
Wielkopolska stolicą polskiej muzyki
dudziarskiej
Stowarzyszenie Muzyków Ludowych w
Zbąszyniu

Złożona 56 572,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

216 VIII Międzynarodowy Festiwal Muzyki
Organowej i Kameralnej
Parafia Rzymskokatolicka pw.
Podwyższenia Krzyża Świętego

Złożona 75 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

217 Koncerty Orkiestry Kameralnej
Polskiego Radia Amadeus w Polsce.
Fundacja Muzyczna Amadeus

Złożona 107 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

Strona 22



wygenerowano w witkac.pl Strona: 23

218 Festiwal „Infinite Baroque”, edycja 2021
Fundacja Muzyki Dawnej "Canor" w
Toruniu

Złożona 136 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

219 „Historia Polskiej Piosenki" - projekt
muzyczno-edukacyjnych koncertów
online dla uczniów szkół podstawowych
woj. Wielkopolskiego
Fundacja Ewy Johansen "Talent"

Złożona 57 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

220 #Komeda w Ostrowie Wlkp. Warsztaty
filmowo-muzyczne
FUNDACJA EDUKACJI I SZTUKI
FILMOWEJ MASTERSHOT

Złożona 41 200,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

221 Dziedzictwo Wielkopolski
Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk

Złożona 137 550,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

222 "TU BIJE SERCE POLSKI" - Pokazy
spektaklu plenerowego „Serce Polski”
Grupy Circus Ferus w wybranych
gminach na terenie powiatu
poznańskiego z gościnnym udziałem
lokalnych twórców
Stowarzyszenie Artystyczne Kolektyw

Złożona 49 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

223 Projekt Off Opera 2021 - program
artystyczny
Stowarzyszenie Młodych Animatorów
Kultury

Złożona 80 450,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

224 XXXIII Przegląd Chórów Południowej
Wielkopolski z okazji 85-lecia Chóru
„Radość” z Gorzyc Wielkich
Południowowielkopolski Związek Chórów i
Orkiestr

Złożona 12 200,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

225 RękodziełoMAMY!
Stowarzyszenie Paradoks

Złożona 6 910,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

226 Tabor Wielkopolski 2021 - Cztery Strony
Wielkopolski
Biskupiański Zespół Folklorystyczny z
Domachowa i Okolic

Złożona 47 300,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

227 Wędrowny Zakład Kultury
Stowarzyszenie Krotochwile

Złożona 39 100,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

Strona 23



wygenerowano w witkac.pl Strona: 24

228 " Andrzej Prądzyński - walczący i
pracujący "
Fundacja Dzieci Wrzesińskich

Złożona 25 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

229 Koncerty na WYNOS!
Stowarzyszenie Operetka Wrocławska

Złożona 48 420,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

230 Najkrótsza Noc Długoraja Gostyń 2021 -
Wspieranie warsztatów i przedsięwzięć
artystycznych dla profesjonalistów, ze
szczególnym uwzględnieniem
niszowych gatunków muzycznych
(muzyki dawnej, jazzu, muzyki XX i XXI
wieku),
Ogólnopolskie Stowarzyszenie z Muzyką
do Ludzi

Złożona 21 250,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

231 Kameralny ,Męski Chór QUARTA - 20 lat
wspólnego muzykowania.
Stowarzyszenie MUZYCZNY KONIN

Złożona 16 397,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

232 Dziedzictwo kulturowe ziemi kaliskiej
zaklęte w fotografii
STOWARZYSZENIE "LGD 7 - KRAINA
NOCY I DNI"

Złożona 69 100,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

233 Wydanie publikacji- Zeszyty Średzkie-
Rocznik 2020
Taczaka 18

Złożona 3 720,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

234 NAGRODA LITERACKA CZARNY
KAPELUSZ 2021
Fundacja Granda

Złożona 19 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

235 Kaliska Szkoła Tradycji 2021
Fundacja Dorzecze Prosny

Złożona 82 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

236 "Kino Ciśnień" Festiwal Kina
Autorskiego
Fundacja "Filmowiec"

Złożona 23 127,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

237 "Wielkopolscy Organicznicy" Warsztaty
Historyczne i Dziennikarskie
Fundacja "Filmowiec"

Złożona 23 652,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

Strona 24



wygenerowano w witkac.pl Strona: 25

238 Premiera spektaklu Korporacji
Teatralnej
Stowarzyszenie Korporacja Teatralna

Złożona 143 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

239 Pokoje z legendami
Fundacja "Poznańczycy"

Złożona 17 544,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

240 Akademia Gospel Joy z The Metro Big
Band z Nashville 2021
Fundacja Gospel Up

Złożona 70 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

241 FOTSPOT MASTERCLASS - warsztaty z
mistrzami fotografii
Stowarzyszenie Fotspot

Złożona 27 690,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

242 Cuda na patykach - warsztat zielarsko -
artystyczny
Stowarzyszenie Paradoks

Złożona 7 460,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

243 Jakob Dinesen (DK) & Morrison Tres
(PL) – Kind of Green
Europejska Fundacja Kultury i Ekologii

Złożona 22 610,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

244 Interdyscyplinarny projekt filmowy:
Piete Kuhr obywatelka Europy z Piły
Stowarzyszenie Edukcacji Medialnej i
Filmowej

Złożona 26 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

245 "Na wspólną nutę"- X Powiatowy
Przegląd Orkiestr Dętych w Czajkowie
STOWARZYSZENIE "RAZEM DLA
CZAJKOWA"

Złożona 19 685,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

246 VI SPOTKANIA NA WALIZKACH
Stowarzyszenie Kulturalno-Edukacyjne
"Stacja Bukownica"

Złożona 28 790,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

247 Wystawa prac Mikołaja Smoczyńskiego
Fundacja "9/11 Art Space"

Złożona 32 650,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

248 Wydanie czwartego tomu "Słownika
biograficznego Wielkopolski
południowo-wschodniej"
Kaliskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk

Złożona 23 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

Strona 25



wygenerowano w witkac.pl Strona: 26

249 Śladami Władysława Kościelniaka. W
105 rocznicę urodzin wielkopolskiego
artysty. Organizacja konkursu
plastycznego, wystawy, sesji
popularnonaukowej oraz wydanie
katalogu spuścizny W. Kościelniaka
Kaliskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk

Złożona 28 250,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

250 ŚWIATŁODŹWIĘKI 2021 Festiwal Sztuki
Audiowizualnej
Fundacja Wspierania Kultury Our 'PL'ace
Foundation

Złożona 215 806,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

251 Warsztaty malarskie, wspólne
malowanie murali, koncert
Dźwiękowiązałki - wakacje w Sarbi.
Fundacja Cechownia Artystyczna

Złożona 23 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

252 V Ogólnopolskie Mistrzostwa Slamu
Poetyckiego
FUNDACJA KULTURAKCJA

Złożona 27 170,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

253 Miejska Galeria Dużych Spraw
Fundacja Cechownia Artystyczna

Złożona 27 120,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

254 Z trzema muzycznymi córkami teatru
przez Wielkopolskę
Fundacja Wspierania Kreatywnej Edukacji,
Rozwoju i Rewitalizacji
"KREAKTYWATOR"

Złożona 61 300,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

255 Poznański Maraton Larpowy dla
wszystkich!
Fundacja Poznańczycy

Złożona 5 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

256 "Wielkopolski Generator Piosenki"
organizacja Spotkania Młodych
Wokalistów Krotoszyn 2021
TOWARZYSTWO IM. GWIŻDŻ JANINY

Złożona 15 060,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

257 Wypędzeni 1939 - internetowa wersja
wystawy poświęconej deportacjom
obywateli polskich z ziem wcielonych
do III Rzeszy
Związek Miast Polskich

Złożona 56 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

258 Realizacja projektów służących
wspieraniu edukacji kulturalneji rozwoju
kompetencji kulturalnych mieszkańców
Wielkopolski pt. "Spotkania z Kulturą"
Fundacja Edukacyjna Pro Musica

Złożona 26 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

Strona 26



wygenerowano w witkac.pl Strona: 27

259 Patriotyzm lokalny – cykl
partycypacyjnych mikro wydawnictw
Fundacja Pix.House

Złożona 29 850,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

260 MCK - Mobilne Centrum Kultury 2021
Stowarzyszenie Zielona Grupa

Złożona 40 090,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

261 Perły Wielkopolski
Fundacja Opera Art

Złożona 98 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

262 Rozpoznani Nierozpoznani - eksploracja
Fundacja Wspierania Twórczości
Niezależnej

Złożona 25 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

263 RECEPTA DLA ŚWIATA / BRUT NOW
FUNDACJA LUE LU / BRUT NOW

Złożona 41 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

264 Ptakultura Łazarza
Fundacja Otwarta Strefa Kultury

Złożona 47 150,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

265 WIERZBOWY KĄCIK
STOWARZYSZENIE POLSKICH
PLECIONKARZY

Złożona 16 782,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

266 Album Dobrowa na przełomie trzech
wieków
Stowarzyszenie "DOM" Dobrowska
Organizacja Międzypokoleniowa

Złożona 23 300,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

267 XV ŚWIATOWE SPOTKANIA Z
KULTURĄ ROMSKĄ W POZNANIU
Światowa Izba Lordów Romskich

Złożona 42 025,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

268 " WRZEŚNIA W KOLORZE "
Fundacja Dzieci Wrzesińskich

Złożona 14 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

269 DNI PARY 2021
Parowozownia Gniezno

Złożona 48 676,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

Strona 27



wygenerowano w witkac.pl Strona: 28

270 Magazyn TUU - wydanie trzech
numerów pisma
Fundacja Tuu

Złożona 113 450,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

271 Tutaj też są piękne pieśni - cykl badań
terenowych, spotkań śpiewaczych i
warsztatów w Wielkopolsce.
Stowarzyszenie Dom Tańca Poznań

Złożona 31 300,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

272 Wielkopolski Widnokrąg. Aktywizacja
kulturalna mniejszych ośrodków
Wielkopolski.
FUNDACJA LITERACKA "JAK PODANIE
RĘKI"

Złożona 115 450,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

273 Grudniowe święta - przez życie z
tradycją.
STOWARZYSZENIE POMOCY DZIECIOM
I MŁODZIEŻY NIEPEŁNOSPRAWNEJ
"PRZYJACIEL"

Złożona 6 450,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

274 Pejzaż w polskiej fotografii - wystawa
prac
Fundacja "9/11 Art Space"

Złożona 34 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

275 Wystawa prac Janiny Kraupe-
Świderskiej
Fundacja "9/11 Art Space"

Złożona 35 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

276 2. Harcerski Festiwal Piosenki "Bez
gitary ani rusz" - Koło 2021
Manufaktura Piosenki Harcerskiej Wartaki

Złożona 37 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

277 Książka edukacyjna "Oj, dzieje się w
naszej wsi! - czyli dawne i współczesne
tradycje wielkopolskie".
Fundacja Ochrony Wsi i Dziedzictwa
Rolnictwa

Złożona 11 600,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

278 XI Międzynarodowy Dziecięcy Festiwal
Folkloru KIDS FUN FOLK 2021
STOWARZYSZENIE SYMPATYKÓW
KULTURY LUDOWEJ "OTWÓRZ SIĘ NA
FOLKLOR"

Złożona 130 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

279 NIE BOJĘ SIĘ MUZYKI - edycja familijna
Fundacja Fabryka Sztuki

Złożona 185 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

Strona 28



wygenerowano w witkac.pl Strona: 29

280 Po drodze
Fundacja Barak Kultury

Złożona 44 600,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

281 27. edycja plebiscytu o tytuł
Ostrowianina Roku
Stowarzyszenie „Strefa Kultury”

Złożona 24 370,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

282 Festiwal Pirania - Ogień, Światło,
Pirotechnika
Fundacja Miasto Prowincjonalne

Złożona 29 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

283 Wydanie książki "Jak zrobić teatr z
dziećmi RAZEM"
POZNAŃSKA FUNDACJA
ARTYSTYCZNA

Złożona 24 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

284 Teatr w drodze 2021
Fundacja Orbis Tertius

Złożona 110 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

285 TURNIEJ TAŃCA"URBAN STYLE
POZNAŃ" HYBRID
"Fundacja Damiana Jackowiaka Born To
Dance"

Złożona 10 600,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

286 Koźmineckie spotkanie z kulturą na
Dworze
Stowarzyszenie Ludzi Dobrej Woli Ziemi
Kaliskiej

Złożona 32 550,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

287 Prezent na Boże Narodzenie 2021
Fundacja "Chór Stuligrosza - Poznańskie
Słowiki"

Złożona 135 200,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

288 wydanie płyty kapeli Adama Kasiera
Muzyka Zakorzeniona

Złożona 23 550,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

289 Misterium Męki Pańskiej na poznańskiej
Cytadeli 2021
Fundacja "Pro Posnania"

Złożona 133 477,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

290 XI Swojskie Spotkania z Folklorem
Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy Wsi
Moszczanka i Skrzebowa

Złożona 17 550,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

Strona 29



wygenerowano w witkac.pl Strona: 30

291 Wielokulturowy poznaniak
Fundacja SHEVA

Złożona 160 440,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

292 Wielkopolskie peregrynacje –
artystyczne wzloty i upadki Edmunda
Szyftera
Instytut Historii Głuchych "Surdus
Historicus"

Złożona 48 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

293 XXIV Poznański Festiwal Nauki i Sztuki
Fundacja Uniwersytetu im. Adama
Mickiewicza w Poznaniu

Złożona 212 561,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

294 KONCERT "SERCE MATKI"
GMINNE TOWARZYSTWO DZIECI I
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

Złożona 11 323,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

295 Ogólnopolskie tournée pt. "Pamięci
Andrzeja Zauchy 2021"
Fundacja Serca Bicie

Złożona 95 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

296 Wielkopolska proza
Towarzystwo Społeczne "Tilia"

Złożona 9 435,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

297 Konferencja naukowa "Biblioteki dla
regionu. Tradycje - role - perspektywy.
115-lecie bibliotekarstwa powszechnego
w Kaliszu
Kaliskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk

Złożona 14 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

298 Koncert Papieski - "Niech nasza droga
będzie wspólna" (JPII) wraz z wystawą
Jan Paweł II w Wielkopolsce
Fundacja Edukacyjna im. Świętego Jana
Pawła II

Złożona 9 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

299 HOFFMAN REDIVIVUS
Fundacja Fabryka Sztuki

Złożona 107 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

300 KONCERT PIEŚNI PATRIOTYCZNEJ I
ŻOŁNIERSKIEJ W PAWŁOWICACH
Wielkopolski Związek Chórów i Orkiestr z
siedzibą w Lesznie

Złożona 7 866,90 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

Strona 30



wygenerowano w witkac.pl Strona: 31

301 DZIEŃ FOLKLORU - PRZEGLĄD
ZESPOŁÓW LUDOWYCH
STOWARZYSZENIE KOŁA GOSPODYŃ
WIEJSKICH W DOBROWIE

Złożona 10 240,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

302 Wiwatowisko 2.1
Fundacja Dudziarz.eu - Wielkopolskie
Kapele Dudziarskie

Złożona 57 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

303 Wystawa „A diabeł tkwi w szczegółach.
Rzemiosło i sztuka w dekoracjach
odzieży w XVIII i XIX wieku.”
Fundacja Mundi Plumarii

Złożona 84 620,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

304 Tribute to Stanisław Lem - studyjne
nagranie płyty zespołu Panoptikum
Fundacja Kultura Trakcja

Złożona 23 550,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

305 Fotograficzne wyprawy śladami rodziny
von Treskow
"Molendium. Towarzystwo Historyczne Wsi
Gminy Czerwonak"

Złożona 7 100,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

306 OTWARTA SZKOŁA SZTUKI 2021:
UKRYTE MIASTO
Fundacja Katedry Intermediów

Złożona 31 600,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

307 Spotkania kultur. Moja kultura. Moje
wartości.
Fundacja ATQI

Złożona 25 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

308 ,, Szukając Talentów '' . Realizacja
projektów służących wspieraniu
edukacji kulturalnej i rozwoju
kompetencji kulturalnych mieszkańców
Wielkopolski.
Fundacja ARTiFAKT

Złożona 87 600,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

309 "Poznajmy i chrońmy muzyczne
dziedzictwo Wielkopolski"
Stowarzyszenie Polskich Artystów
Muzyków Oddział Poznański

Złożona 30 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

310 Śladami św. Jana Pawła II
Fundacja Opera Art

Złożona 81 410,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

Strona 31



wygenerowano w witkac.pl Strona: 32

311 Festiwal Poznańska Scena Młodych
Wokalistów
Stowarzyszenie "MARCELIN ART"

Złożona 326 300,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

312 Józef Stasiński. Kroniki pisane w brązie
Stowarzyszenie Architektów Polskich
oddział w Poznaniu

Złożona 50 100,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

313 Imaginarium Wielkopolskie
STOWARZYSZENIE NA RZECZ
INNOWACJI SPOŁECZNYCH NOVUM

Złożona 16 790,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

314 Salon 1850 - spektakl taneczny
Wronieckie Stowarzyszenie Kultury

Złożona 42 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

315 Wydanie albumu promocyjnego parafii
w Rydzynie
Stowarzyszenie Paradoks

Złożona 9 800,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

316 "Spotkanie muzyki ze smakiem"
Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Brzeziny

Złożona 30 125,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

317 ALSA 2021 - Akademia Letnich Spotkań
Artystycznych w Turku
Stowarzyszenie Przystań

Złożona 70 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

318 Organicznicy - to z nich jesteśmy
Fundacja Miejsce moje

Złożona 44 680,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

319 Popołudnie na krajeńską i góralską nutę
Stowarzyszenie Zwykłe KULTURA w MiG

Złożona 10 915,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

320 Green music - zieloni w muzyce
Stowarzyszenie Artwarium

Złożona 57 925,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

321 PYRY z GZIKIEM Wielkopolski Jarmark
Tradycji i Sztuki Ludowej
Konińska Fundacja Kultury

Złożona 34 080,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

Strona 32



wygenerowano w witkac.pl Strona: 33

322 8 Festiwal Literatury dla Dzieci -
Wspieranie inicjatyw o charakterze
literackim, wydawniczym oraz działań
promujących literaturę i czytelnictwo.
Fundacja Burza Mózgów

Złożona 30 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

323 Światłoczułe Gniezno
Ośla Ławka

Złożona 30 220,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

324 Wystawa prac Mieczysława T.
Janikowskiego
Fundacja "9/11 Art Space"

Złożona 31 850,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

325 „HELP. Świat dotyku i dźwięku ” -
kulturalny dodatek dedykowany
Wielkopolanom
Fundacja Szansa Dla Niewidomych

Złożona 64 950,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

326 Warsztaty muzyczne dla animatorów
powszechnego umuzykalniania na
terenie Wielkopolski z Flecikiem
Polskim (flażoletem).
Stowarzyszenie na Rzecz Efektywnych
Metod Umuzykalniania

Złożona 10 292,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

327 Nagranie i emisja koncertu kolęd w
wykonaniu Chóru Dziewczęcego
SKOWRONKI
Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru
Dziewczęcego Skowronki im. Mirosławy
Wróblewskiej

Złożona 33 200,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

328 II Festiwal Kultury Ludowej "Ignysiowy
Laur"
Stowarzyszenie Miłośników Folkloru -
"żeńcy Wielkopolscy"

Złożona 19 800,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

329 Wydanie albumu fotograficznego
"Ostrowski samorząd w XXI wieku 2000-
2020"
Stowarzyszenie „Strefa Kultury”

Złożona 30 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

330 Przejazd zabytkowego pociągu przez
Polskę- stacje Poznań i Gniezno (część
projektu międzynarodowego "Ekspres
Lengyel-Magyar")
Fundacja Rozwoju "JUTRONAUCI"

Złożona 26 760,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

331 Koncerty Orkiestry Kameralnej
Polskiego Radia Amadeus w
Wielkopolsce.
Fundacja Muzyczna Amadeus

Złożona 118 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

Strona 33



wygenerowano w witkac.pl Strona: 34

332 Męskie Granie Poznań 2021
Fundacja "Źródła Sztuki"

Złożona 110 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

333 Trasa koncertowa poznańskiej orkiestry
Fanfara Awantura
Fundacja Wspierania Kultury Our Place
Foundation

Złożona 71 765,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

334 Festiwal Batyskaf - VII edycja ‘21
Stowarzyszenie Smartness

Złożona 37 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

335 Wielkopolskie Gry Podwórkowe - jak
tata i mama grali gdy byli mali
Pozytywnia

Złożona 20 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

336 Książka ilustrowana z Misterium Męki
Pańskiej na poznańskiej Cytadeli
Fundacja "Pro Posnania"

Złożona 47 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

337 GRY MUZEALNE - jako forma
wspierania edukacji kulturalnej i
rozwoju kompetencji kulturalnych
mieszkańców Wielkopolski.
Stowarzyszenie Kulturalno-Turystyczne
VIATOR

Złożona 38 020,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

338 Lokalnie - dołącz się kulturalnie
Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych

Złożona 10 600,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

339 Otwarty konkurs ofert na realizację w
formie powierzenia lub wspierania
zadań publicznych Województwa
Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w
roku 2020. "Muzyczna Aglomeracja,
czyli kulturalny objazd inwestycyjny
Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej - etap
II".
Stowarzyszenie Aglomeracja Kalisko-
Ostrowska

Złożona 44 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

340 Udział Grupy Baletowej "Gwiazda" w
międzynarodowym festiwalu w Pradze
Stowarzyszenie Kulturalne "Gwiazda" w
Ostrowie Wielkopolskim

Złożona 21 800,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

Strona 34



wygenerowano w witkac.pl Strona: 35

341 Prezentacja spektaklu teatralnego o
charakterze terapeutycznym w
dziesięciu miejscowościach o
utrudnionym dostępie do kultury i
sztuki.
Stowarzyszenie Kolektyw Młodych
Twórców

Złożona 21 001,50 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

342 Warsztaty artystyczne dla uzdolnionej
młodzieży Gminy Pobiedziska
Fundacja Scena Pobiedziska

Złożona 13 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

343 Jubileuszowe świętowanie
Parafia Rzymskokatolicka pw.
Podwyższenia Krzyża Świętego

Złożona 45 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

344 Wielkopolska update
Fundacja Europejskiego Dziedzictwa
Kulturowego Europejczyk

Złożona 62 650,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

345 Cykl wydarzeń słowno-muzycznych
"Spektakle dworskie w Wielkopolsce".
Karol Kurpiński - opera "Zamek na
Czorsztynie"
Towarzystwo Muzyczne Schola Cantorum
Posnaniensis

Złożona 76 800,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

346 Magiczna Kraina 100 Jezior 2021
Fundacja Olandia

Złożona 111 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

347 Amatorskie potyczki miłośników koni w
Bobrownikach
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Bobrowniki

Złożona 20 344,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,7 0,00 zł

348 Powstanie Wielkopolskie - dramat
niepodległościowy
Stowarzyszenie Edukacji Medialnej I
Filmowej

Złożona 30 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,7 0,00 zł

349 Cykl koncertów "Ze SKOWRONKAMI po
Wielkopolsce"
Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru
Dziewczęcego Skowronki im. Mirosławy
Wróblewskiej

Złożona 22 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,7 0,00 zł

350 Działamy Razem w Zamku Rokosowo
WIELKOPOLSKA SIEĆ ORGANIZACJI
POZARZĄDOWYCH "DZIAŁAMY RAZEM"

Złożona 61 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,7 0,00 zł

Strona 35



wygenerowano w witkac.pl Strona: 36

351 Muzyczne inspiracje w gminie
Wielichowo
STOWARZYSZENIE PRZYJAZNA GMINA
WIELICHOWO

Złożona 25 650,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,7 0,00 zł

352 Duch i Materia - projekt dwóch wystaw i
warsztatów fotograficznych dotykający
przemian społecznych i materii
fotografii
Związek Polskich Artystów Fotografików
Okręg Wielkopolski

Złożona 92 800,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,7 0,00 zł

353 Mamy dla Was kwiaty
Fundacja Obywatelska "Czas Jaszczurów"

Złożona 66 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,7 0,00 zł

354 Akademia rękodzieła
Stowarzyszenie Paradoks

Złożona 10 940,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

355 Dzielnice Poznania w obiektywie
Fundacja SHEVA

Złożona 17 030,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

356 "WESELE KOŚCIAŃSKIE' oparte na
tradycjach regionu kościańskiego
Zespół Folklorystyczny "Złote Kłosy"
Bonikowo

Złożona 12 800,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

357 Spotkania poetyckie
Stowarzyszenie Przystań

Złożona 48 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

358 Gołuchowskie spotkania ze sztuką
edycja II
Stowarzyszenie "Mieszkańcom Gminy
Gołuchów"

Złożona 10 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

359 Konarzew pędzlem malowany
Stowarzyszenie "RAZEM DLA
KONARZEWA"

Złożona 30 290,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

360 Śladami Wielkopolskich Siłaczek
STOWARZYSZENIE POZNAŃSKI CHÓR
NAUCZYCIELI IM IGNACEGO JANA
PADEREWSKIEGO

Złożona 69 050,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

Strona 36



wygenerowano w witkac.pl Strona: 37

361 Trudna droga od bałaganu do ładu
przestrzennego
Stowarzyszenie 4activelife

Złożona 24 025,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

362 Zajęcia do-wolności twórczej
Stowarzyszenie Akademia Dobrego Słowa

Złożona 38 100,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

363 Wielkopolska Scena Stand Up-u.
Stowarzyszenie "MARCELIN ART"

Złożona 182 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

364 "Solidarność - zakazane piosenki"
Fundacja "APJA"

Złożona 85 980,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

365 Wspieranie projektów umożliwiających
realizację przedsięwzięć na rzecz
kultury w miejscowościach oddalonych
od centrów kultury. Plenerowy koncert
patriotyczny w wykonaniu
Reprezentacyjnego Zespołu
Artystycznego Wojska Polskiego.
Stowarzyszenie "Koniczynka" we
Władysławowie

Złożona 67 535,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,3 0,00 zł

366 SZUKOSTRADA - Ogólnopolski Festiwal
Tańca i Sztuki Cyrkowej w Pniewach
Stowarzyszenie Krzewienia Pedagogicznej
i Duchowej Myśli Św. Urszuli

Złożona 23 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,3 0,00 zł

367 BREAKDANCE BEZ TAJEMNIC -
SPRAWDŹ CO KRYJE SIĘ ZA
DRZWIAMI
Stowarzyszenie Taneczne Nie Bój Się
Marzyć

Złożona 23 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,3 0,00 zł

368 Wirtualny przewodnik kulturalny
Stowarzyszenie Nowy Międzychód

Złożona 29 440,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,3 0,00 zł

369 "Fun Fest" Festiwal Fantastyki,
komiksów gier i kina.
"Fundacja Damiana Jackowiaka Born To
Dance"

Złożona 7 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,3 0,00 zł

370 ROZruch Gallery 3D - cykl wystaw i
działań artystycznych.
Stowarzyszenie Jeżyckie Centrum Kultury i
Inicjatyw Społecznych

Złożona 51 800,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,3 0,00 zł

Strona 37



wygenerowano w witkac.pl Strona: 38

371 "Mural Pierwszych Piastów" - Mural
Artystyczny na Szkole Podstawowej im.
Pierwszych Piastów w Gieczu
Fundacja Feed Your Head

Złożona 30 499,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,3 0,00 zł

372 "Nadbagaż" - wystawa fotografii oraz
publikacja albumu
Fundacja Tuu

Złożona 151 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,2 0,00 zł

373 Każdemu po sztuce
Znajome

Złożona 18 026,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,2 0,00 zł

374 NASZ LOKALNY BOHATER
FUNDACJA FLOW ART

Złożona 49 850,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,2 0,00 zł

375 Mobilny Festiwal KARAWANA
ZDARZEŃ
Stowarzyszenie Spółdzielnia Teatralna

Złożona 160 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,2 0,00 zł

376 Na żywo ze Szwalni
Fundacja SHEVA

Złożona 73 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,0 0,00 zł

377 LEG(ujemy)
Stowarzyszenie Paradoks

Złożona 8 740,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,0 0,00 zł

378 Organizacja II edycji Konkursu "Moja
mała Wielkopolska" wraz z wystawą
prac i wydaniem albumu w oparciu o
dokumentalno - artystyczny portret
Wielkopolski
Stowarzyszenie Długosz Królewski

Złożona 30 910,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,0 0,00 zł

379 Festiwal na Papierze
Fundacja Tuu

Złożona 152 450,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,0 0,00 zł

380 Film dokumentalny: "Śmierć króla"
Stowarzyszenie "Multimedia Na Granicy"

Złożona 64 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,0 0,00 zł

Strona 38



wygenerowano w witkac.pl Strona: 39

381 Dzieci w Akademii
Stowarzyszenie Musica Nostra

Złożona 45 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,0 0,00 zł

382 Niepokorni 81
Ochotnicza Straż Pożarna - Osiedle
Kwiatowe w Poznaniu

Złożona 6 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,0 0,00 zł

383 Powrót Kolaży
Centrum Kreatywnej Inspiracji Sp. z o. o.

Złożona 49 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,0 0,00 zł

384 Festiwal Polskiej Piosenki im. Janusza
Kondratowicza Luboń 2021
Stowarzyszenie Pozytywny Luboń

Złożona 17 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,8 0,00 zł

385 Poznań Rabinów
Fundacja SHEVA

Złożona 27 420,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,8 0,00 zł

386 Teatr dla wszystkich z Just4Fit-
warsztaty z pantomimy i teatru ruchu
dla mieszkańców Województwa
Wielkopolskiego
Fundacja Just4Fit

Złożona 50 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,8 0,00 zł

387 I Konkurs plastyczny im. Jerzego
Piotrowicza
Towarzystwo Jerzego Piotrowicza

Złożona 35 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,8 0,00 zł

388 Wielkopolska muzyka współczesna
Fundacja Jana Romanowskiego

Złożona 121 100,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,8 0,00 zł

389 SZKOŁA WIDZA 2021
Fundacja Malta

Złożona 37 590,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,8 0,00 zł

390 Publikacja "Niekończąca się podróż"
Fundacja Tuu

Złożona 142 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,7 0,00 zł

391 Wielkopolska Manufaktura Kulturalna
Manufaktura Piosenki Harcerskiej Wartaki

Złożona 18 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,7 0,00 zł

Strona 39



wygenerowano w witkac.pl Strona: 40

392 Było, nie minęło. Chodź opowiem Ci
historię..
Parafia Rzymskokatolicka pw. Najświętszej
Maryi Panny Niepokalanie Poczętej w
Oporowie

Złożona 9 140,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,7 0,00 zł

393 PASSA - warsztaty teatralne dla osób w
każdym wieku
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i
Rodzinom "Amici"

Złożona 64 880,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,7 0,00 zł

394 Festiwal Kolorów w Poznaniu 2021
Stowarzyszenie Festiwal Kolorów

Złożona 22 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,7 0,00 zł

395 cyfrowa platforma kulturalno-społeczna
"TUU"
Fundacja Tuu

Złożona 100 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,7 0,00 zł

396 Otwarci na kulturę edycja III
Fundacja Na Rzecz Rozwoju Dzieci i
Młodzieży "Otwarcie"

Złożona 18 375,68 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,5 0,00 zł

397 Wirtualny spacer kulturalny
Fundacja SYMEON

Złożona 77 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,5 0,00 zł

398 Projekt Proces twórczy – Nietrwałe
Stowarzyszenie Jeżyckie Centrum Kultury i
Inicjatyw Społecznych

Złożona 76 430,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,5 0,00 zł

399 Radiowe słuchowisko teatralne, jako
forma edukacji
Stowarzyszenie Paradoks

Złożona 8 200,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,2 0,00 zł

400 Gry roleplay bez wzroku
Fundacja "Poznańczycy"

Złożona 5 880,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,2 0,00 zł

401 Kino letnie w Wielkopolsce
Fundacja Rozwoju Kinematografii

Złożona 41 450,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,0 0,00 zł

402 Kultura Dostępna podczas konferencji
REHA FOR THE BLIND IN POLAND 2021
w Poznaniu
Fundacja Szansa Dla Niewidomych

Złożona 30 420,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,0 0,00 zł

Strona 40



wygenerowano w witkac.pl Strona: 41

403 Zakup mundurów reprezentacyjnych dla
członków Młodzieżowej Orkiestry Dętej
OSP Blizanów
Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy Blizanów

Złożona 24 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,0 0,00 zł

404 Realizacja projektów służących
wspieraniu edukacji kulturalnej i
rozwoju kompetencji kulturalnych
mieszkańców Wielkopolski. Wyjazdowe
warsztaty kulturalno-artystyczne
"SZLAKIEM MARIANNY ORAŃSKIEJ"..
STOWARZYSZENIE "ŚWIATEŁKO
RAJSKA"

Złożona 11 800,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
5,5 0,00 zł

405 Małe kino
Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów w
Orzechowie

Złożona 10 303,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
0,0 0,00 zł

406 Kultura 2021 w Wielkopolsce - projekty
wydawnicze
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zarząd
Dzielnicowy Poznań - Jeżyce

Złożona 470 600,00 zł Negatywna

407 Reazalicja koncertów pt. "Powrót na
Scenę" na terenie Wielkopolski
Agencja Muzyczna Robsound

Złożona 32 700,00 zł Negatywna

408 Spektakl teatralny dla mieszkańców
Gminy Ryczywół
Gminny Ośrodek Kultury w Ryczywole

Złożona 16 000,00 zł Negatywna

409 Organicznicy - to z nich jesteśmy
Fundacja "miejsce Moje"

Złożona 44 680,00 zł Negatywna

410 Gry roleplay bez wzroku
Fundacja "Poznańczycy"

Złożona 5 880,00 zł Negatywna

411 Pomnik tradycji i historii. 500-lecie
fundacji klasztoru bernardynów w
Kazimierzu Biskupim
Gminny Ośrodek Kultury w Kazimierzu
Biskupim

Złożona 54 800,00 zł Negatywna

412 naGranie nad Rusałką
FUNDACJA POGODA

Złożona 87 000,00 zł Negatywna

413 Jest Fest
Fundacja Nordoff Robbins Polska

Złożona 122 040,00 zł Negatywna

414 Warsztaty artystyczne " Podziel się
swoją pasją" w Szymanowie.
STOWARZYSZENIE SYMPATYCZNI
MIESZKAŃCY SZYMANOWA

Złożona 3 688,00 zł Negatywna

Strona 41



wygenerowano w witkac.pl Strona: 42

415 Organizacja wystawy czasowej "Korona
Himalajów - 14 drabin do nieba"
Fundacja Ludzki Świat - Mundo Humano

Złożona 6,00 zł Negatywna

416 Chopin w stylu tango
FUNDACJA LA VITA ARTE

Złożona 101 500,00 zł Negatywna

417 Widzieć przez sztukę
Polski Związek Niewidomych - Okręg
Wielkopolski

Złożona 170 250,00 zł Negatywna

418 Plenerowe spektakle lalkowe dla rodzin
z dziećmi i poprowadzenie warsztatów
teatralnych
TEATRYLE MARCIN
RYL_KRYSTIANOWSKI

Złożona 22 800,00 zł Negatywna

419 Centrum Zrównoważonego Rozwoju.
"Okrągły stół dla Puszczy
Białowieskiej".
www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl
www.FestiwalBialowieski.pl
www.FestiwalZubra.pl
www.ForestFestival.Eu
Fundacja Instytut Białowieski

Złożona 2 500 000,00 zł Negatywna

420 "Kupalnocka mała nocka" spektakl
muzyczno-taneczny.
Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru
Kameralnego Uniwersytetu im. Adama
Mickiewicza

Złożona 10 000,00 zł Negatywna

Strona 42


